3

                        Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я             проект                                                                           Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

___сентября 2023 года

    № ___
О  признании  полномочий  членов  Муниципального совета Волоконовского района четвёртого созыва
В соответствии с Федеральным   законом  от 6  октября  2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом   муниципального района «Волоконовский  район» Белгородской  области,  на основании решений Поселковых и Земских собраний Волоконовского района,  Муниципальный совет  Волоконовского района
р е ш  и л :
  1.
Признать  полномочия  членов Муниципального совета  Волоконовского района, делегированных представительными  органами  городских и  сельских поселений  муниципального района (список членов Муниципального  совета  прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» по адресу https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председательствующий

первого организационного

заседания Муниципального совета

Волоконовского района

          Н.М. Перелыгин
Приложение

к решению Муниципального совета  Волоконовского района

    от ___________ 2023года
№ ___
С П И С О К

членов Муниципального совета Волоконовского района делегированных представительными органами городских и сельских поселений

25.09.2023г.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Представительный орган

городских и сельских поселений

	1.
	Гондарь

Татьяна Александровна
	глава Борисовского сельского поселения

	2.
	Гондарь

Татьяна Ивановна
	от Борисовского сельского поселения

	3.
	Тимошевская
Ирина  Александровна
	председатель Поселкового собрания городского поселения «Поселок Волоконовка»

	4.
	Меланина
Наталия Викторовна
	от городского поселения «Поселок Волоконовка»

	5.
	Лубенцов
Виктор Николаевич
	глава Волчье-Александровского сельского поселения

	6.
	Буцаева

Людмила Викторовна
	от Волчье-Александровского сельского поселения

	7.
	Тютюникова

Светлана Александровна
	глава Голофеевского сельского поселения

	8.
	Грецова
Людмила Сергеевна
	от Голофеевского сельского поселения

	9.
	Сафонова
Людмила Александровна
	глава Грушевского сельского поселения

	10.
	Удовиченко
Ольга Анатольевна

	от Грушевского сельского поселения

	11.
	Махортова

 Елена Александровна
	глава Погромского сельского поселения

	12.
	Дворниченко
Оксана Юрьевна
	от Погромского сельского поселения

	13.
	Диденко
Валентина Дмитриевна
	глава Покровского сельского поселения

	14.
	Пчелинцева
Ирина Ивановна
	от Покровского сельского поселения

	15.
	Будько
Оксана Вячеславовна
	председатель Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое»

	16.
	Перелыгин

Николай Михайлович
	от городского поселения «Посёлок Пятницкое»

	17.
	Чуканова

Светлана Ивановна
	глава Репьёвского сельского поселения

	18.
	Кичигин
Олег Иванович
	от Репьёвского сельского поселения

	19.
	Лысенко
Сергей Павлович
	глава Староивановского сельского поселения

	20.
	Липенская

Олеся Юрьевна
	от Староивановского сельского поселения

	21.
	Мацак

Ирина Алексеевна
	глава Тишанского сельского поселения

	22.
	Горлачева Ольга Валерьевна
	от Тишанского сельского поселения

	23.
	Соколов
Сергей Иванович
	глава Фощеватовского сельского поселения

	24.
	Евсеева
Екатерина Сергеевна
	от Фощеватовского сельского поселения

	25.
	Кандыба

Юлия Викторовна
	глава Шидловского сельского поселения

	26.
	Всяких
Любовь Александровна
	от Шидловского сельского поселения

	27.
	Лемешева
Светлана Александровна
	глава Ютановского сельского поселения

	28.
	Герасименко
Светлана Анатольевна
	от Ютановского сельского поселения